OBLUECTBO C OrPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «IPYMMA KOMMAHWMA TCC»

141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

BEH3OrEHEPATOP 7,5 KBT TSS SGG 7500EA C ABP(ABTO3AMYCKOM)

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHuvyeckue XapPaKTepPUCTUKu

Moaens

Cepus

MoLHOCTb HOMUHaNbHaA, KBT
MoLLHOCTb HOMUHaNbHas, KBA
MowHOCTb MakcuMabHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcManbHas, KBA
KoadmumneHT MoLHOCTH
Hanps»xeHue (B)

KonnyecTso a3

YacToTa, Ny

HoMWHanbHbIA ToK (A)

061ém TonnmeHoro 6aka (n)
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTU A/
Bug Tonavea

YpoBeHb wyma (dB/7m)
WcnonHeHne

CTeneHb 3aLuThl

Twn 3anycka

ABTo3anyck (ABP)

CTeneHb aBTOMaTU3aLMUM

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas

(4)

BonbTmeTp

Mogenb aBuraTens

MouyHocTb auratens, KBT/n.c.

Neuratesnb

KomnnekTauus

KonnyecTso LnAnHApoB

YacToTa BpalleHns KoneHsana (06/MuH)
Cuctema oxnaxaeHus

TakKTHOCTb ABUraTens

EmMKOCTb MacnsHoil cuctemsi (n)
PekomeHAyeMbIil TUN Macna
YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
Cnywwntens

Macca, kr

FabapuTHble pa3mepsl ynakosku ([;LL;B; Mm)
FabapuTHble pa3meps ([;LL;B; Mm)
[apaHTus, cpok (Mec)

Twn reHepaTtopa

MaTepuan 06MOTOK ansTepHaTopa
Perynatop Hanps»xeHus

TSS-SGG 7500EA

SGG

7.5

75

8.3

8.3

1

230

1

50

33

30

3

6eH3nH

80

OTKpbITOE

P23
py4HoOW/aneKTpocTapTep
pa3beM Ans nogknodeHus ABP
2 (aBTO3anyck)

10

na
KP460E

14,7/20

Neuratens 6eH3nHoBEIN Lifan
KP460E/Engine assy

PYKOBOACTBO, FrapaHTWIAHBbIA TaloH,
AKB, 610k ABP
1

3000
BO3AyLUHas

4

1.1

SAE 10W-30
14/12

na

96
735x565x590
690x520x560
12
CUHXPOHHBIN
veab

AVR

ApTtukyn: 033526
FapaHTua: 12 mec.

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru


http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/benzinovye_elektrostantsii/benzogeneratory/benzogenerator_7_5_kvt_tss_sgg_7500ea_s_avr_avtozapuskom_033526/

